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Górski apartament z panoramą Karkonoszy

 Opis oferty

To nowa kameralna inwestycja, łącząca nowoczesne budownictwo z tradycyjnym górskim klimatem. Zlokalizowana w zielonej, cichej
okolicy z widokiem na Szrenicę.

Jest to miejsce wypoczynku i obcowania z naturą. To idealne miejsce dla miłośników przyrody ceniących sobie spokój, bliskość gór i
lasów.

Inwestycja położona jest w bliskim sąsiedztwie górskich lasów z panoramą Karkonoszy. Od złotego widoku dzieli nas 20 minut
spacerem.

Miłośnicy przyrody docenią okolicę, która oferuję zachwycające szlaki górskie, malownicze widoki i trasy rowerowe. 
Ilość ścieżek spacerowych oraz punktów rozpoczynających dłuższe górskie wędrówki to szeroki wachlarz wyborów dla samotnych
spacerów i wypadów z rodziną.

W sąsiedztwie górski klimat i natura została połączona z parkiem edukacji i rozrywki dla osób w różnym wieku - DINO PARK. 
Mnóstwo atrakcji jakie oferuje to miejsce i niepowtarzalny klimat w jaki jest wpisane, sprawią że każdy znajdzie tu coś dla siebie i
spędzi niezapomniane chwile z rodziną.

Inwestycja będzie składać się z pięciu górskich domków, nawiązujących wizualnie do tradycyjnej architektury w tym rejonie Polski.
To 59 mieszkań, o powierzchni od 25 m2 do 57 m2.

Klimatyczne budynki będą miały trzy kondygnację i zostaną wybudowane na różnych wysokościach terenu, utrzymując inwestycję w
górskim klimacie.

Oferowane są do wyboru mieszkania o zróżnicowanej wystawie na wszystkie strony świata. 

Na terenie działki wyodrębnimy strefę parkingową do zakupienia dla przyszłych właścicieli.
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Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Część fotografii może przedstawiać przykładowe możliwości aranżacji.

Najmłodsi goście spędzą czas na naszym placu zbaw i widokiem na piękne krajobrazy.

Budynki zostaną wykończone naturalnymi materiałami, a spadzisty dach pokryty czerwonym wykończeniem doda całości
niepowtarzanego klimatu.

Przestronne tarasy oraz balkony z widokiem na góry, to przestrzeń, w której będzie można zaznać odpoczynku, relaksu, zapominając o
codziennych troskach. 

Dla komfortu i bezpieczeństwa zostaną zainstalowane inteligentne zamki do drzwi, którymi można sterować za pomocą smartfona.

Trzypokojowy apartament o powierzchni 50,83 m2 na drugim piętrze posiada salon z aneksem kuchennym (24,67m2), sypialnie (13,11m2)
pokój (8,88m2), łazienkę z miejscem na pralkę i kabinę prysznicową (4,17m2) oraz balkon (10,34) z którego można podziwiać widok
pięknej górskiej panoramy.

W tej malowniczej inwestycji posiadamy w ofercie także inne apartamenty, których ceny zaczynają się od 342 342 zł, a ich metraże już
od 25,74m2 do 57,57 m2.
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